证券代码: 871027 证券简称: 上海大漠 主办券商: 兴业证券

## 上海大漠电子科技股份有限公司 关于未弥补亏损达实收股本三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、 情况概述

经中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)审计,截止2019年12月31日,公司未分配利润累计金额为-7,786,322.66元,公司实收股本为10,000,000.00元,未弥补亏损超过实收股本总额的三分之一。公司第二届董事会第二次会议审议通过了《关于未弥补亏损达实收股本三分之一的议案》,议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。本议案尚需提交股东大会审议。

## 二、业绩亏损原因

公司目前未弥补亏损主要与公司 2019 年度销售情况、计提的信用减值损失和人工成本增加有关。公司 2020 年受疫情有一定影响,公司目前已正常经营,并且多渠道扩展营销业务并节约成本,暂未见公司无法持续经营的迹象。

## 三、应对措施

公司所处行业发展前景不错,公司目前一方面大力发展公司研发实力及软件品牌,另一方面也在销售方面加大管控和开发力度,因此,

未弥补亏损超过实收股本三分之一不会对持续经营能力有重大不利 影响。公司将高度重视这一问题,采取增收节支等有效措施逐步减少 未弥补亏损的比例,尽快改善此项指标。

四、备查文件

《上海大漠电子科技股份有限公司第二届董事会第二次会议决议》

上海大漠电子科技股份有限公司 董事会 2020年4月27日